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1. Erzeugung und Versand an Fertigleder 

a) Flächenleder 

Erzeugnis 

1 000 qa 

Oberleder 1 766,8 

au« Kalbfellen 

aus Rindhäuten 

chroragegerbt 

kombiniert oder vegetabilisch gegerbt 

aus Roßhauten 

aus Ziegen- und Zickelfellen 

aua sonstigen Häuten und Fellen 

Futterleder 

aue Schaf« und Lammfellen 

aua Ziegen- und Zickel fei len 

aus aonatigen Häuten und Fellen 

303,3 

705.2 
409.7 

8,8 

250,5 

89,3 

374.7 

234.2 

20,2 

120.3 

Erzeugung Versand 

1a Berlobtaaonat 

1 000 0H 1 000 

46 002,3 

11 360,6 

15 274,2 
8 863,9 

210,6 

8 125,7 

2 167,3 

4 061,9 

2 326,5 

333,6 

1 401,8 

1 947,3 

333.1 

773.9 
483.2 

8,8 

260,0 

88,3 

375,6 

231.9 

21,7 
122,0 

Sonstige Flächenleder 

Vachettenleder 

1 763,4 

556,9 
Feinleder für die Lederwarenherstel1ung 

aus GroQviehhäuten und Kalbfellen 

aus Kleintierfellen 

Handschuhleder 

130.1 
203.2 

138,9 
Bekleidungsleder 

aus Großviehhäuten und Kalbfellen 

aue Kleintierfel len 

Technische Fläohenleder 

ASA-Leder 

168,8 
103,9 

79,9 
134,8 

Sonstige nicht genannte Flächenleder 

auch Hautpergament 246,9 

30 810,3 1 758,3 

11 117,6 566,9 

2 232,5 125,5 
2 536,8 194,1 

3 097,0‘ 127,1 

3 234,3 174,6 
2 325,7 105,4 

1 530,2 79,1 

1 050,0 139,8 

3 686,2 245,8 
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1. Erzeugung, und Versanden Fertigleder 

b) Flächenieder (umgerechnet in t) und Gewichtsleder 

Erzaugnia 

t 

Fläohenleder 
(uagaraohnat in t) 

Erzeugung Versand 

!■ Bartohtaaonat 

1 000 DN i 

Obarladar 

Futtarladar 

Sonatiga FHehanladar 

2 024,7 
230,0 

1 847,6 

46 002,3 
4 061,9 

30 810,3 

2 218,3 
230,8 

1 851,0 

Gewiohtsleder 

Unterleder 
(Sohl-, Brandaohl- und Rahaonladar) 

Fahrikationavaohaladar 

Sohnittarvaohaladar 

Langaaa grubangagarbta Untarladar 

Flaxlbalapaltl adar 

Rahaanladar 

Sonstige Gewiohtsleder 

Traibriaaanladar 

Oaachirr- und Blankladar 

Taohniaoha und aonatiga nioht 

ganannta Gawiohtaladar 

636,8 3 469,2 694,2 

429,4 
47,6 

36,0 

108,9 

14,9 

2 179,2 

358,3 
322,6 

498,6 

110,5 

448,3 

55,7 

42.1 

125,9 
22.2 

196,5 1 532,6 176,6 

26,5 210,1 

116,9 1 004,2 

26.7 

91.7 

53,1 318,3 58,2 

Leder insgesaat 4 935,6 85 876,3 5 170,9 
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2. Erzeugung an Fertigleder 

Erzeugnis 

1967 1968 
Januar bis November 

■Oktober November Oktober November 
1967 1968 

1 OOP qm 

Flächenleder 

Oberleder 

aus Kalbfsllsn 

aut Rindhäuten 

chrorogegerbt 

kombiniert oder vegetabilisch gegerbt 

aus Roßhäuten 

aus Ziegen- und Zickel fei len 

aus sonatigen Häuten und Fellen 

Futterleder 

aus Schaf- und Lammfellen 

aus Ziegen- und Zickel fei len 

aus sonstigen Häuten und Fellen 

Sonstige Flächenleder 

Vachettenleder 

Feinleder für die Lederwarenherstellung 

aus Großviehhäuten und Kalbfellen 

aus Kleintierfel len 

Handschuhleder 

Bekleidungsleder 

aus Großviehhäuten und Kalbfellen 

aus Kleintierfellen 

Technische Flächenleder 

ASA-Leder 

Sonstige nicht genannte Flächenleder 

auch Hautpergaeent 

Flächenleder 
(ungerechnet in t) 

Oberleder 

Futterleder 

Sonstige Flächenleder 

Gewichtsleder 

Unterleder 
(Sohl-, Brandsohl- und Rahmenleder) 

Fabrikationsvacheieder 

Schnittervacheieder 

Langsam grubengegerbta Unterleder 

Flexibelspa!tleder 

Rahnenleder 

Sonstige Gewichtsleder 

Treibriemenleder 

Geschirr- und Blankleder 

Technische und sonstige nicht genannte 

Geeichtsieder 

Leder insgesamt 

1 774,2 1 778,8 2 041,1 

354.1 307,6 355,9 

742.1 751,0 782,0 

343,9 357,3 501,9 

6,2 6,4 9,5 

246.7 270,1 287,2 

81.2 86,4 104,6 

360,0 392,8 373,6 

184.2 209,1 227,3 

53.2 50,6 28,5 

122.6 133,1 117,8 

1 454,1 1 453,3 1 862,1 

499.2 474,2 581,6 

82,4 107,4 147,4 

164.6 163,2 215,7 

144,4 136,6 145,9 

158.1 149,8 197,8 

76.7 74,7 103,7 

87.8 90,2 86,0 

100.8 108,1 136,4 

140.1 149,1 247,6 

in t 

2 100,0 2 107,4 2 338,3 

221.4 248,0 222,1 

1 581,6 1 488,7 1 941,6 

599.2 685,4 686,1 

355.2 385,9 430,3 

64.6 78,1 64,0 

.41,7 57,4 41,6 

107.9 147,3 122,8 

29.8 16,7 27,4 

180.9 172,9 204,2 

26.8 20,3 21,5 

102.5 103,0 118,2 

51.6 49,6 64,5 

4 683,1 4 702,4 5 392,3 
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1 766,8 16 879,8 

303,3 3 069,9 

705.2 6 571,1 

409.7 3 946,5 

8,8 72,1 

250,5 2 502,0 

89,3 718,2 

374.7 4 282,4 

234.2 2 214,1 

20,2 864,2 

120.3 1 204,1 

1 763,4 13 873,0 

556.9 4 258,8 

130.1 867,3 

203.2 1 724,6 

138.9 1 563,7 

168.8 1 341,3 

103.9 705,5 

79,9 900,0 

134.8 1 071,0 

246.9 1 440,8 

2 024,7 19 645,2 

230,0 2 539,9 

1 847,6 14 381,8 

636.8 6 418,1 

429.4 3 734,9 

47,6 849,3 

36,0 566,0 

108.9 1 071,4 

14,9 196,5 

196.5 1 618,7 

26,5 266,6 

116,9'' 842,3 

53,1 509,8 

4 935,6 44 603,7 

19 055,6 

3 622,4 

7 449,6 

4 539,6 

92,8 

2 421,8 

929.4 

3 737,2 

2 169,3 

296.4 

1 271,5 

16 921,2 

5 390,9 

1 218,0 

1 870,2 

1 555,2 

1 662,5 

924.4 

927,3 

1 272,6 

2 100,1 

22 494,9 

2 363,4 

17 663,2 

7 167,1 

4 489,4 

637,0 

465,9 

1 335,7 

239,1 

1 921,8 

231,0 

1 057,8 

633,0 

51 610,4 



3. Versand zn Fertigleder 

Erzeugnis 

1967 1968 
Januar bis November 

Oktober November Oktober November 
1967 1968 

1 OOP qm 

Flächenleder 

Oberleder 

aus Kalbfall an 

aus Rindhäutan 

chromgegerbt 

kombiniert odar vagatabil lach gagarbt 

aus Roßhäuten 

aus Ziegen- und Ziokalfallan 

aus aonatigan Häutan und Fall an 

Futterleder 

aus Schaf- und Lamafall an 

aus Ziegen- und Ziokalfallan 

aus aonatigan Häutan und Fall an 

Sonstige Flächenleder 

Vachattanladar 

Fainladar für dia Ladarwaranharstallung 

aua Großviehhäuten und Kalbfall an 

aus Klaintiarfallan 

Handschuhladar 

Baklaidungaladar 

aus Großviehhäuten und Kalbfallan 

aus Klaintiarfallan 

Tachnischa Flächenleder 

ASA-Ladar 

Sonstiga nioht ganannta Flächanladar 

auch Hautpargamant 

1 845,4 1 802,8 

333.6 303,0 

752.3 757,7 

387.3 364,3 

6,2 6,5 

281,9 283,2 

84.1 88,1 

379.6 390,8 

196.4 199,6 

59.1 58,8 

124.1 132,4 

1 481,4 1 484,7 

514.8 501,9 

88,7 102,3 

154,3 169,7 

150.8 144,2 

155.1 152,5 

78.2 73,3 

87,0 92,1 

111.6 107,2 

140.9 141,5 

in t 

Flächenleder 
(umgarachnat in \) 

Obarladar 

Futtarladar 

Sonstiga Flächanladar 

Gewichtsleder 

Unterleder 
(Sohl-, Brandsohl- und Rahmsnladar) 

. Fabrikationsvaohelsdar 

Schnittsrvaohaladar 

Langsam grubangagarbta Untsrladar 

Fltxibalspal tladsr 

Rahmenleder 

Sonstige Gewiohtsleder 

Traibriamanladar 

Gaschirr- und Blanklsdar 

Tachnischa und sonstiga nicht ganannta 

Gawichtsladar 

Leder insgesamt 

2 147,5 

231,0 

1 574,7 

682,3 

401.7 

69.4 

63,1 

124.7 

23.4 

169.7 

25.9 

93.9 

49.9 

4 805,2 

2 117,6 

242,1 

1 528,6 

792,5 

505,2 

64.6 

53,1 

152,8 

16,8 

151,1 

19.7 

83,5 

47,9 

4 831,9 

2 074,1 

372.1 

800.4 

511.2 

14.7 

269.5 

106.2 

371.8 - 

230.6 

23,9 

117.3 

1 890,6 

598.6 

144.3 

226.9 

156,2 

192.6 

104,0 

90.7 

140.1 

237.2 

2 385,2 

224,7 

1 955,7 

786.1 

471.1 

85,3 

47,5 

153,3 

28,9 

196,8 

22,2 

110,5 

64,1 

5 548,5 

1 947,3 

333.1 

773.9 

483.2 

8,8 

260,0 

88,3 

375,6 

231.9 

21,7 

122,0 

1 758,3 

566.9 

125.5 

194.1 

127.1 

174.6 

105,4 

79,1 

139.8 

245.8 

2 218,3 

230,8 

1 851,0 

694.2 

448.3 

55.7 

42.1 

125,9 

22.2 

176,6 

26.7 

91.7 

58,2 

5 170,9 

17 104,5 

3 211,4 

6 536,8 

3 955,2 

72,6 

2 601,8 

726,7 

4 484,6 

2 207,7 

1 060,7 

1 216,2 

13 885,6 

4 275,0 

863.4 

1 727,2 

1 541,6 

1 378,8 

713,2 

891.5 

1 068,0 

1 426,9 

19 632,0 

2 640,0 

14 414,3 

6 806,0 

3 948,5 

877,9 

635,4 

1 136,1 

208,1 

1 597,1 

266,1 

827,2 

503,8 

45 089,4 

19 590,5 

3 725,9 

7 556,0 

4 633,3 

101,1 
2 646,1 

928,1 

3 774,3 

2 196,9 

296,0 

1 281,4 

16 936,2 

5 372,5 

1 210,3 

1 871,5 

1 616,1 

1 649,0 

927,4 

935,3 

1 280,1 

2 074,0 

22 888,3 

2 404,7 

17 650,2 

7 551,9 

4 749,8 

709.8 

450.1 

1 390,0 

252.2 

1 906,9 

235.8 

1 035,7 

635,4 

52 402,0 



4. Erzeugung und Versand an Fertigleder nach Ländern 

a) Flächenleder 

Land 
Erzaugwng VWMlitf 

‘•.4' 

1 000 *■ A 000 OM i i' t 000 qi 

Sohlaawig-Holatnin und Niadaraaohaan 

Nordrhain-Waatfalan 

Haaaan 

Rhaialand*Pfal* 

eadan-dürttaabarg 

Bayarn 

Oberleder 

85,1 
255,4 

1 022,9 
275,8 

• 

2 162,8 
7 294,5 

27 278,1 
5 968,5 

84,9 
255,4 

1 161,4 
505,1 

Bundaagabiat 1 766,8 46 002,5 1 947,5 

Futterleder 

Sohlaawlg.Ho1atain und Niad* 

Nordrhain-Waatfalan 
Haaaan 

Rhainland^fal* 
Badan-WUrttanbarg 

Bayarn 

» • 

141,0 1 549,9 
58,0 455,5 
91,1 1 045,0 
62,5 771,1 

142,4 
40,2 
90.7 
62.7 

Bundaagabiat 374,7 4 061,9 575,6 

Sonstige Fläohenleder 

Soh1aawig™Hd1atain und Niadi 
NprdrhtlnnVaitfalan 

Haaaan 
RhainWmWfal* 
BadaiwWUrttaabarg 

Bayarn 

109,1 1 769,9 
619.5 10 809,9 
227.5 5 555,1 
86,0 1 261,9 

655,9 11 725,4 
87,4 1 888,1 

107.5 
618,0 
240,1 
78,4 

625.5 
88,8 

Bundaagabiat 1 763,4 30 810,3 1 758,3 

Insgesamt 

Sohlaaaig-Holatain und Niadaraachaan 

NordrhaiifeWaatfalan 

Haaaan 

Rhainland-Pfalz 

Badan-WUrttaabarg 
Bayarn 

144.2 
776.3 
453,6 
357.4 

1 747,9 
425.5 

2 686,6 
13 634,2 

6 867,8 
9 011,7 

40 046,5 
8 627,7 

138,8 
786,8 
467,4 
354,0 

1 877,6 
456>6 

Bundaagabiat 3 904,9 80 874,5 4 081,2 
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4. Erzeugung und Versand an Fertigleder nach Ländern 

b) Flächenleder (umgerechnet in t) und Gewichtsjeder. 

Land 
Erzeugung 

1a BeMohtdnonat 
Versand 

t 1 000 DM • K1 

Oberleder 

Sohl eswig-Hol titln und Niedi 

Nordrhein-Westfalen 

Htoaon 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württenberg 

Bayern 

73,5 
135,5 

1 179,3 
420,3 

2 162,8 
7 294,3 

27 278,1 
5 968,5 

73,5 
135.8 

1 311,7 
465.9 

Bundesgebiet 2 024,7 46 002,3 2 218,3 

Sohleswig-Holstein und Niederasohsen 

Nordrhein-Weetfalen 
Hesaon 

Rheinland-Pfalz 

Baden-WUrttenberg 

Bayern 

Futterleder 

68,8 1 349,9 

79,3 -1 043,0 
42,9 771,1 

69,3 
• 

80,0 
43,2 

Bundeagabiet 230,0 4 061,9 230,8 

Sohleswig-Hol stein und Niedarsaohaen 

Nordrhein-Westfalen 

Hassan 

Rheinland-Pfalz 
Badan-WUrtteaberg 

Bayern 

Sonstige Fläohenleder 

178,9 1 769,9 
751,0 10 809,9 
155,0 3 355,1 
71,6 1. 261,9 

621,2 11 725,4 
69,9 1 888,1 

179,1 
751,5 
167,9* 
66,5 

614,8 
71,2 

Bundaagabiat ' 1 847,6 30 810,3 1 851,0 

Unterleder (Sohl-, Brandsohl- und Rahmenleder) 

Sohleswig-Holstein und Niederaaohsan 

Nordrhein-Westfalen 

Hessen 

Rheinland-Pfalz 
Baden-Württemberg 

Bayern 

97,8 456,3 
• • 

• • 

388,0 2 065,2 
37,7 275,1 

91,0 
• 

430,3 
43,7 

Bundesgebiet 636,8 3 469,2 694,2 
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4. Erzeugung und Versand an Fertigleder nach Ländern 

b) Flächenleder (umgerechnet in t) und Gewichtsieder 

Land 

t 

Erzeugung 

1m BeHohtsmonat 

' 1000 DM 
——. ... "■ 4 

Versand 

t 
T 

Schleswig-Holstein und Niederaaohsen 

Nordrhein-Westfalen 

Hessen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württemberg 

Bayern 

Treibriemenleder 

26,5 208,7 26,5 

Bundesgebiet 26,5 210,1 26,7 

Gesohirr- und Blankleder 

Sohleawig-Hol stein und Niederaaohsen 

Nordrhein-Westfalen 

Heesen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-WUrttemberg 

Bayern 

• • 

25,4 288,4 
« e 

74,1 554,7 

24.7 

49.8 

Bundesgebiet 116,9 1 004,2 91,7 

Teohniaohe und sonstige nioht genannte Gewiohtsleder 

Schleswig-Holstein und Niederaachsen 

Nordrhein-Westfalen 

Hessen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württemberg 

Bayern 

31,1 303,1 50,9 

Bundesgebiet 53,1 318,3 58,2 

Leder insgesamt 

Sohleswig-Holstein und Niederaaohsen 

Nordrhein-Weatfalen 

Hessen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württemberg 

BMy»rn 

263.1 
1 119,0 

316,7 
321,5 

2 342,1 
573.2 

2 774,2 
14 890,7 

7 067,5 
9 533,7 

42 667,8 
8 942,4 

257.3 
1 132,1 

331.5 
331.6 

2 492,1 
626.3 

Bundesgebiet 4 935,6 85 876,3 5 170,9 
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5. Rohwarenbewegung 

a) Nach Monaten 

Gattung 

1967 1968 
Januar bis November 

Oktober November Oktober November 

‘ 1967 1968 

Rohwaren-Zugang 

t-Grüngewicht 

Gewichtaware 

Kalbfall« 

Rindhäute (Zahmhäute) 

Wildhäut« und Kipaa 

Roßhäut« 

Sonatiga Häuta und Fall« 

1 823,4 

13 201,0 

1 813,4 

299,6 

1 704,9 

13 852,8 

2 091,0 

252,3 

1 778,6 

15 230,4 

1 675,1 

298,9' 

1 402,8 

13 115,9 

2 153,1 

270,9 

15 737,9 

121 304,8 

13 922,2 

2 157,6 

18 923,3 

135 877,1 

18 895,6 

3 019,3 

Insgesamt 17 137,4 17 901,0 18 983,0 16 942,7 153 122,5 176 715,3 

Stückware 

Schaf- und Lammfell« 

Schaf- und Lammladar, vorgagarbt 

Ziagan-, Zickel- und Wildfall« ' 

Ziegan- und Zickalladar, vorgagarbt 

Fisch- und Kriachtiarhauta 

Insgesamt 

1 000 

508,4 

261.9 

583.9 

246.9 

75,0 

1 676,1 

Stück 

482.8 

329.2 

431.3 

260,0 

129.9 

1 633,2 

616,9 

289,0 

648,7 

489,0 

31,4 

2 075,0 

453.3 

290.3 

565,7 

432,2 

57,3 

1 798,8 

5 076,3 

2 821,9 

6 932,4 

3 617,6 

784,3 

19 232,5 

6 022,8 

3 305,7 

6 159,0 

3 861,9 

1 140,2 

20 489,6 

Rohwaren-Einarbeitung 

t-Grüngewicht 

Gewichtsware 

Kalbfalla 

Rindhäuta (Zahmhäut«) 

Wildhäute und Kipsa 

Roßhäut« 

Sonstig« Haut« und Falle 

1 672,4 

12 577,7 

} 
1 414,8 

308,4 

1 791,0 1 764,5 

12 342,7 14 164,1 

1 528,9 2 281,7 

247,9 270,7 

1 658,3 

13 852,7 

1 950,6 

287,7 

16 184,1 

118 957,3 

15 293,4 

2 376,2 

19 248,3 

137 864,9 

18 800,9 

2 664,1 

Insgesamt 15 973,3 15 910,5 18 481,0 17 749,3 152 811,0 178 578,2 

1 000 Stück 

Stückware 

Schaf- und Lammfello 

Schaf- und Lammladar, vorgagarbt 

Ziagen-, Zickel- und Wildfell« 

Ziegen- und Zickall«dar, vorgagarbt 

Fisch- und Kriachtiarhäut« 

515.3 

432.3 

590,1 

402.3 

84,9 

2 024,9 

494,8 

368.3 

645.3 

383.3 

99,5 

1 991,2 

631 j4 

299,3 

497,0 

419,6 

95,4 

1 942,7 

563,9 

279,6 

491,3 

410,5 

76,0 

1 821,3 

5 593,9 

3 377,9 

6 949,9 

4 345,1 

737,6 

21 004,4 

5 959,1 

3 169,9 

6 026,1 

3 432,5 

1 020,8 

19 608,4 Insgesamt 



Gattung 

5. Ro'(Warenbewegung 

b) Nach der Herkunft 

Zugang 

Inlands¬ 

ware 

Rohwaran 

I 
in Borichtsaonat 

Eintrbei tung 

AualamJ*- 

war« 
Inlands¬ 

ware 
Aual&nd’a- 
wsro 

Covichtetraro 

Kalbfelle 
Rindhäute (Zahahäute) 

Vlldhäute und Kips« 

RoöhSute 

Sonstig« Häute und F«11« 

Insgesamt 

Stüoktmre 

Schaf- und Lammfelle 

Schaf- und Lanmledor, vorgsgorbt 

Zisgen-, Zickol- und Vildfelle 

Ziegorw und Zickollodar, vorg«g#rbt 

Fiaeh- und Kriechtiorhäute 

Insgesamt 

Land 

Schloswig-Holstoin und Niedaraachson 

Nordrhaln—Voatfalen 

Hessen 

Rhoinl and-Pfol z 

Badsn-yurtteaiborg 

Bayern 

• 

Bundesgebiet 

Schl cswig-^olstein und Kiedoreachaon 

Rordrhein-yostfalen 
Kessen 

Rhelnlcnd-Pfslz 

Baden-Vtlrttesbarg 

Bayorn 

Bundesgebiet 

Schloswig-Kolstein und Niodersaehsen 

Nordrhoin-Veatfalen 

Kassen 

Rhein! and-Pf al z 

Baden-Vürttcaberg 

Bayern 

Bundesgebiet 

542,1 

8 678,1 

t-Grüngovioht 
860,7 624,7 

4 437,8 9 286,2 

2 153,1 

1 033,6 

4 566,5 

1 950,6 

81,5 

301,7 

189,4 

7 641,0 

77,3 

9 988,2 

210,4 

7 761,1 

8,1 

4,8 

0,2- 

13,1 

:c) Gewichtsware 
t > Grüngewicht 

1 000 Stüok 
445.2 

285.5 

565.5 

432.2 
‘57,3 

1 785,7 

14,2 

4,8 

2,2 

2.1,2 

549,7 

‘ 274,8 

489,1 

410,5 
76,0 

1 800,1 

Rohwaron- 

Zugong | Einarbeitung 

1p ßoriohtcconat 

Rohwaren 

2ugang ’Einarbeitung 

in Berichtcnonat 

Kalbfelle tfildhimto und Kipso 

1 218,1 - 1 453,4 

1 402,8 1 658,3 

Rindhäute (Zahmhäute) 

108.3 

451.3 

1 334,8 

217,2 

2 153.1 

229,1. 

490,7 

944,1 

201,5 

1 950,6 

416,4 

3 034,2 

723,7 

297,2 

6 809,4 

1 835,0 

13 115,9 

494,7 

3 444,2 

639,3 

569,5 

6 626,5 

2 078,5 

13 852,7 

Roßhäute und sonstige 
Häute und Felle 

Ajqan- 
542^5 

3 541,2 
- 776,6 

398,1 

9 598,5 

2 085,8 

16 942,7 

236,2 

270,9 

Insgesamt 

201,2 

287,7 

Einarbeitunq 
745.3 

3 982,4 
771.3 
711,7 

9 225,2 

2 313,4 

17 749,3 



5. Rohwarenbewegung 
d) Stückware 
... 1 000 st 

Rohvaran. Robaarän- 

Und 
Zugang 

Elnar- 

beitung 
Zugang 

Ei nar-->- 

battung 

Schaf 

Barlohtaaonat 

und Lammfelle 

ln'Barlohtaaonat 

Ziegen- und Zickelleder 
vorgegerbt 

Schleswig-Holstein und Niederaachaen 

Nordrhein-Wastfalan 

Haasan 

Rheinland-Pfalz 

Badan-Württaabarg 

Bayern 

172,0 

59,6 

150,5 

30,5 

185,4 

34,0 

244,6 

28,7 

110.7 92,0 

283.8 242,7 

Bundaagabiat 

Schleswig-Holstein und Niederaaehaen 

Nordrhein-Weatfalan 

Haaaan 

Rheinland-Pfalz 

453,3 563,9 

Schaf- und Lammleder 
vorgegerbt 

432,2 410,5 

Fisoh- und Krieohtier- 
häute 

115,2 101,6 

56,6 54,2 

22,1 12,3 

Badan-Württaabarg 

Bayarn 

Bundaagabiat 

Sohleewig-Holetain und Niadaraaehaan 

Nordrhein-Westfalan 

Haaaan 

Rheinland-Pfalz 

Badan-Württaabarg 

Bayarn 

Bundaagabiat 

290,3 279,6 

Ziegen-, Zickel- und 
Wildfelle 

! 
i • • 
I 8,3 8,3 

j 316,8 255,1 

224,2 206,9 

5,0 9,8 

57.3 76,0 

Insgesamt 

25,7 23,4 

98.4 137,0 

428,3 399,6 

716.8 586,0 

416.9 520,5 

112,7 154,8 

565,7 491,3 1 798,8 1 821,3 
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